
96

obj. číslo špecifi kácia min./bal. základná cena €/ks

bez DPH s DPH

Multo Kraft
představuje kompletní řadu, která splňuje moderní trendy – charakteristické 

přírodní barvy hnědá a černá. Exteriér produktů této řady je vyroben z hnědého 

kartonu Kraft s přirozeným vzhledem. Výrobky jsou označeny plastickým logem 

Multo, které je umístěno na přední straně.

Multo – projektové desky A4, 20 mm  (FSC®)

3klopové desky do práce nebo školy. Rozměry: 314 × 230 × 20 mm. 

Vyrobeno z pevného kartonu 850 g. Fixace pevnou gumičkou v černé barvě. Certifi kát FSC®.

F3005731103 Projektové desky A4 1/5 1,510     1,812   

Multo – prezentační kniha A4 (FSC®)

Ideální pro ukládání a prezentaci dokumentů A4. Celkem 8 čirých obalů (PP). 

Snadné rozdělení a listování dokumenty. Fixace černou elastickou gumičkou. Certifi kát FSC®.

F3005731403 Prezentační kniha A4, 8 listů 1/10 7,424     8,909   

Multo – třídící hniha Sixtab, 6 přihrádek (FSC®)

Celkem 6 černých registrů usnadňuje efektivní organizaci dokumentů.

Uzavření černou elastickou gumičkou. Certifi kát FSC®Uzav

05731303F300 Třídící kniha 1/10 2,816     3,379   

Multo – třídicí desky, 7 přihrádek (FSC®)

Celkem 7 přihrádek usnadňuje třídění dokumentů. Desky lze uzavřít černou elastickou gumičkou.

Rozměry: 235 × 324 × 30 mm. 

Vyrobeno ze silného a odolného kartonu 850 g. Certifi kát FSC®

F3005731203 Třídící desky 1/4  10,643    12,772   

Multo – zásobník se závěsnými deskami vč. 5 desek (FSC®)

Efektivní rozdělování dokumentů. Součástí 5 černých závěsných desek Eurofl ex. 

Rozměry: 245 × 320 × 115 mm. Certifi kát FSC®. 

Baleno v rozložené formě – zásobník se snadno skládá.

F3005731003 Zásobník se závěsnými deskami (5ks) 1/3 9,380     11,256   



Secolor 
Archivace a organizace dokumentů pomocí praktické spony. 

K dispozici samostatně i v praktických deskách.

Varianta Secolor STICKUP je samolepicí 

verzí pro jednoduchou aplikaci

do spisových desek dle potřeby.

97

obj. číslo špecifi kácia min./bal. základná cena €/ks

bez DPH s DPH

Secolor – spisové desky s vazbou (FSC®)

Barevné spisové desky se žlutou vazbou pro dokumenty A4.

Desky jsou vybaveny fl exibilní a originální žlutou připevňovací sponou. 

Snadné a rychlé vkládání a odebírání dokumentů.

Dokumentem lze listovat jako knihou. Celá stránka zůstává čitelná. 

Dokumenty lze pohodlně kopírovat bez odstranění spony, nepoškodí otvroy perforace. 

Listy papíru lze založit bez přesahu desek. 

Vyrobeno z kartonu Colorkraft 270 g/m², bez obsahu chloru a kyselin. Certifi kát FSC®. 

Skladovací kapacita: 25 mm.

F3103102 Secolor spisové desky s vazbou, A4, modré, FSC 1/50  0,937    1,124

F3103108 Secolor spisové desky s vazbou, A4, zelené, FSC 1/50  0,937    1,124

F3103115 Secolor spisové desky s vazbou, A4, červené, FSC 1/50  0,937    1,124

Secolor – třídící kniha s vazbou (FSC®)

Barevná kartonová třídicí kniha pro každodenní použití. 

Třídění souborů do 6 registrů. Pro rychlé a přehledné ukládání volných dokumentů. 

Registry v barvách: modrá, žlutá, červená. Ideální pomocník do kanceláře. 

Registry lze nadepsat pro přehlednost. Vyrobeno z kartonu Colorkraft o obsahu 270 g/m², 

bez obsahu chloru a kyselin. Certifi kát FSC®.

F3190602 Secolor třídící kniha, 6 přihrádek, A4, FSC 1/50  1,875    2,250

CLIP / CLIP STICKUP – archivační spona

Žlutá spona pro archivaci dokumentů. Snadné povolení spony ke vkládání a vyjímání dokumentů. 

Dokumentem lze listovat jako knihou. Celá stránka zůstává čitelná. 

Dokumenty lze pohodlně kopírovat bez odstranění spony. Neroztrhne perforační otvory. 

Velmi snadné používání. Kapacita: 50 mm. Balení: 100 ks.

F5710000 CLIP – spona na dokumenty, žlutá, 100 ks 1/1  24,757    29,708

F5715500
CLIP STICKUP – spona na dokumenty, 

samolepicí, 100 ks

1/1
 37,235    44,682



Uvolnění listu pohybem nahoruUvolnění listu pohybem nahoru.

Sn
ad

né
 vl

ož
en

í.

JALEMA GRIP prezentační lišty 
Chytré řešení pro snadnou prezentaci informací.

Už žádné další přetékající nástěnky, chaotické vývěsky

nebo přeplněné nástěnky.

Jalema Grip je nejen pohodlnější a efektivnější, ale tato

hliníková prezentační lišta je také výjimečně inteligentní. 

Kombinace kvality a designu. Elegantní lišty se skrytým 

mechanismem jednoduše zachytí prezentovaný dokument. 

Varianta k montáži na stěnu nebo s magnetickým pruhem 

pro variabilní umístění.

VIDEO: Je to tak snadné
98

obj. číslo špecifi kácia min./bal. základná cena €/ks

bez DPH s DPH

GRIP – prezentační lišta, hliníková

Univerzální použití: v kanceláři, pro poznámky a informace; doma, pro výkresy a nákupní seznamy; 

ve škole, pro kresby a projekty; ve výrobních oblastech, pro časové rozvrhy, plány a statistiku 

produkce; v konferenčních místnostech, pro fl ipchartové listy a kresby; v architekto nických 

fi rmách, pro půdorysy a návrhy; v reklamních agenturách, pro prezentace a návrhy. 

Hliníkové lišty zakončeny černými krytkami, které umožňují přizpůsobení jakékoliv velikosti papíru, 

i když je větší než šířka samotné lišty. Nekonečně rozšiřitelné zavěšením několika lišt vedle sebe. 

Dodává se šrouby a samolepicí páskou. 

F1600633 GRIP – prezentační lišta, hliníková, 600 mm 1/6  24,184  29,021    

F1600933 GRIP – prezentační lišta, hliníková, 900 mm 1/6  28,263  33,916    

F1601233 GRIP – prezentační lišta, hliníková, 1200 mm 1/6  39,522  47,426    

F1602433 GRIP – prezentační lišta, hliníková, 2400 mm 1/6  65,051  78,061    

F1605333 GRIP – prezentační lišta, hliník., 340 mm, magnetická 1/6  16,761  20,113    

F1605633 GRIP – prezentační lišta, hliník., 600 mm, magnetická 1/6  26,835  32,202    

F1605933 GRIP – prezentační lišta, hliník., 900 mm, magnetická 1/6  30,875  37,050    

F1606233 GRIP – prezentační lišta, hliník., 1200 mm, magnetická 1/6  42,047  50,456    


